Mocksa, CokonbHukun, LLKCO

MecToO

damunus, nus
BCaJHMKa

F'YPAPU
AHacTacusa, 2003

rYPAPWU
AHacTtacusa, 2003

CuHAakoBa
Onbra, 2001

HA3APOBA
KpuctuHa, 2003

naBHbIA cyaps

3BaHue,
paspag

KMC

KMC

KMC

KMC

NaBHbIA CeKpeTapb

MA/bIV MPU3

TEXHNWYECKWME PE3Y/NIbTATDI

Cypbun: H - 'ypbsiHoBal .B., BK (MockoBckas 06n.), C - Enuceea A., (Mocksa), B - lNMonos E. (MockoBa)

Knunuka nowaaw, r.p.

KO3NEHXEWOXXEC MNOKEP®ENC-09, MepuH, rH.
yanbc.noHu, XeiTtpakc MapBuH,

Nucnn-06, mep, pbix, ronwT, JlaHaecapnens, Poccusa

3MWP-03, mep., rH., apab., MegyHeuy, k/3 "Bocxop"

3MWNP-03, mep., rH., apab., MegyHey, k/3 "Bocxog"”

KomaHza, permoH

CLlU KOHOCTb MocKBbI

COKOJIbHUKN

CLlU KOHOCTb MoCKBbI

COKONIbHUKM

CLlI KOHOCTb MoCKBbI

MnaHepHas

CLWI KOHOCTb MocCkBbI

COKONbHUKU

M., 2K (Mocksa)

Bannbl

229,5

229,5

222,5

197,5

%

67,500

67,500

65,441

58,088

MecTo

[N

Bannbl

228.0

227,0

222,5

192,0

l'ypbsiHoBa I".B. BK (MockoBckas 061acTb)

%

67,059

66,765

65,441

56,471

MecTo

[N

Bannbl

228.5

228,5

210,5

201,5

%

67,206

67,206

61,912

59,265

MecTo

[

Oumbk B

cxeme
Mpouve
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TEXHWYECKWNE PE3YJIbTATDI
MPEABAPUTENbHbIM NPNU3 A. AETU

Cyabun: C - lN'ypbaHoBa I.B., BK (MockoBsckas 06n.), B - lNonos E., (MockBa), Enuceesa A. (Mocksa)
MockBa, CokonbHuku, LLKCO 23 anpensa 2022
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g Pamunns, 1im Knunuka nowapgu, r.p., Nosa, MacTb, Nopoja, oTel, MecTo POXAEeHUs KomaHpa, permoH MonoxkeHne n Cpencrea Obuiee o g <] "06 3 S Bcero % 3
= VMA BeaaHmKa A nocagka e TouHOCTb  BreuaTneH nToro % 8 H % 9 1* E o
T O sc ynpasneHust s 3 s o
aiHNKa ve
1 NornHosa 6/p Koan.Mokepdeinc-09, mep., yan.noHun, Xetpakc, CLU KOHOCTb MOCKBbI- 6.7 6.8 6.5 6.7 26,7 66,750 1 130,0 65,000 1 65,875 i
KceHusa, 2009 MapBuH COKONbHUKN
5 XXykoBa 6/p NNTOPANb-14, Ko6., cep., apab.-Tepck., baxTusap, CLU HOHOCTb MOCKBbI- 6.6 6.5 6.6 6.4 261 65,250 5 130,0 65,000 1 65,125 n
BaneHtuHa, 2010 Poccus COKO/IbHUKMN
CLU HOHOCTb MOCKBBbI-
5 Acraxosa 6/p AOH-09 xep., ruea. 6.4 6.4 6.5 6.7 26,0 65,000 3 128,0 64,000 3 64,500 1w
EnunsaseTta, 2008 COKONbHUKN
C n ) CLlI KOHOoCcTb MOCKBbI-
4 conaaros Miropb 6/p HEBCKAS XEMUYXUHA-10, K0B., cep., Mom., 6,5 6.3 6.3 6.4 25,5 63,250 4 127.5 63,250 a 63,250  1io
2009 COKONbHUKN
PymsaHueBa o .
5 Anekcawapa, 6/p Koan.Mokepdeinc-09, mep., yan.noHun, Xeiitpakc, CLU KOHOCTbL MOCKBbI 6.3 6.3 6.5 6.4 25,5 63,250 " 1245 62,250 5 62,750 210
MapBuH COKONbHUKN
2008
Iz - CLlU KOHoCTb -
¢ Bapep Aasua, 6rp C2Anasop 06, mep, apad, AHTMIOH, k3 MockBb! 6.2 6.2 6.3 6.3 25,0 62,500 6 124,5 62,250 5 62,375 210
2011 NMoamockoBbe COKONbHUKN
- Bypnesuu Cocus, 6/p Baiinagop-06, mep, apa6, AHTUTOH, K3 CLU HOHOCTb MOCKBbI- 6.3 6.2 6.2 6.3 25.0 62,500 s 124.0 62,000 s 62.250 210
2009 MogmockoBbe COKONbHUKN
s BExaTus CoHus, o/p NNTOPANb-14, Ko6., cep., apab.-Tepck., baxTusap, CLU HOHOCTb MOCKBbI- 6.2 6.1 6.3 6.2 24.8 62,000 5 124.5 62,250 5 62,125 210
2009 Poccus COKONbHUKN
n CLU KOHOCTb MOCKBbI-
g O3AHmnKOBA 6/p HEBCKAS XEMUYXWHA-10, Ko6., cefla~MELY 6.2 6.1 6,3 6,2 24,8 62,000 7 124,0 62,000 8 62,000 210
Kupa, 2009 COKO/IbHUKN
FnaBHbIN cyabs
.Moek™*
[naBHbIli cekpeTapb
Yy CnopTuBHas wkona YjA

- /onumnwuiickoro pesepee”™
«KOHOCTb MoCKBbI»  \b

ttu.l Mo KoHHOMY crnopTy
v T\ otaeneHve



MockBa, COKONbHUKW,
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dammnnua, mva
BcajHukKa

MoTexmHa AnekcaHgpa,
2006

MuxaiineHko Hukonb,
2005

KaTtpuy AHHa, 2007

CuMouKMHa AHacTacus,
2005

MnoTHukoBa BapBapa,
2005

BopoHnHa Kupa, 2008

Kupnunyesa Tancuna, 2006

Anncosa Bapsapa, 2007

MunornHa AHHa, 2006

depotoBa Onecs, 2007

FnaBHbIli cyaps

naBHbI cekpeTapb

LKCO

B8

210

6/p
210
6/p
6/p
6/p

6/p

TEXHUWYECKWE PE3YJ/IbTATbI
Cyabu: H- lNypbaHoBa I.,

Knuuka nowagm, r.p.

C - NonoB E. , B - Ennceesa A.

KomaHpga, pervoH

Bann
bl

%

KOMAH[],Hb||7I NpMas, O HO LW KN

Amunp-03, mep, rHea, apab.,MegyHey, K/3 Bocxop

NNNCNMN-06, mep., pbbk, ronwrT., JlaHgecagenb, OO0 k/3
"MogMockoBbe™

JINCNM-06, mep., pbbk, ronwT., JlaHgecagesnb, OO0 K/3
"TMoamMocKoBbe"

XOXJ/IOMA-13, Ko6bina, BOp. pyc.Bepx., Xammep
(Xope3m), Mockea 1

Amup-03, mep, rHea, apab.,MegyHey, K/3 Bocxop

BpemeH - 00, mep, rHepg., apa6., Poccus

NumnHapx-08, mMep, rHead, ronwT, JlaHaecagens, Poccus

®aHTacTnka-07, Kob, pbbk, ronwT, Apucteir, Maiikon

MNepram-04, Mep, BOPOH, pBM, Mupx, CTapoXMNoBCKUA K3

Mepram-04, mMep, BOpPOH, pBn, Mupx, CTal3XUI0BCKUIA K3

cuw

cuw

cu

cuw

cu

cu

cuw

cuw

cu

cuw

FOHOCTL MOCKBbI-
COKOJIbHUKMN

FOHOCTL MOCKBbI-
COKOJIbHUKM

FOHOCTb MOCKBbI-
COKONIbHUKU

FOHOCTL MOCKBbI-
COKOJIbHUKM

tOHOCTb MOCKBbI-
COKOMbHUKN

HOHOCTb MOCKBbI-
COKOJIbHUKN

FOHOCTL MOCKBBbI-
COKOJIbHUKN

HOHOCTL MOCKBBbI-
COKOJIbHUKMN

tOHOCTb MOCKBbI-
COKONbHUKN

FOHOCTb MOCKBbI-
COKOJIbHUKMN

3., BK (MockoBckas o6nacTb)

JNwsnniicnoropeaePeTb 1

Vv

«fOHoCcnNbMOO® »* jg
no kocomy OYHAY

oTaeneHune

«CosonoHHWA [ Jj

Yyl

212,0

214,0

214,0

207,5

209,0

206,5

212,0

210,0

206,5

206,5

64,242

64,848

64,848

62,879

63,333

62,576

64,242

63,636

62,576

62,576

MecTo

Bann
bl

219,0

214,0

205,5

209,0

212,0

212,0

211,5

206,5

210,0

210,0

%

66,364

64,848

62,273

63,333

64,242

64,242

64,091

62,576

63,636

63,636

MecTto

10

Bann
bl

216,0

213,5

213,5

215,0

210,0

211,5

206,5

211,5

210,0

206,5

%

65,455

64,697

64,697

65,152

63,636

64,091

62,576

64,091

63,636

62,576

MecTo

23 anpensa 2022

647,0

641,5

633,0

631,5

631,0

630,0

630,0

628,0

626,5

623,0

1~

65,354

64,798

63,939

63,788

63,737

63,636

63,636

63,433

63,281

62,927

Y
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POCCKA

i<pji ¥

OTKPbITbli MOCKOBCKWUW TYPHUP MO KOHHOMY CNOpPTY

HA MPN3bl UEHTPA KOHHOCIMNOPTUBHOIO OBPA30OBAHUNA

MEPBEHCTBO CWOP "FOHOCTb MOCKBbI"™ NO KOHHOMY CNnopTy

LIKCO, MockBa-COKONbHUKN

MecTo

1

1

damunna, Nma scagHnka

CONOATOB Bnagumnp, 2014

3BaHue,
paspsa

MpeoponeHne NpenaTcTBuii

TEXHWYECKWE PE3YJ/IbBTATDI

Knuyka nowagu, r.p., non, Macte, nopoaa,

oTel, MecTo PoXAeHUs

MapwpyT Nel KaBanetTtu

BEMKEHXO® CUNBECTOP-09, ep.,
rHeA., Ya/ibCKWUii NoHW

(@11]

KomaHpa,
pervoH

tOHOCTb MOCKBbI-
COKO/IbHUKN

MapwpyT Ne2 40 cm Cc anemeHTamMum ynpaBneHumsa «B gBe cdasbl o KoHua», Tabn B

MEPOBA [unaHa, 2006

F'YPOBA Buktopusa, 2012

PABWK PycnaHa, 2010

NMPOKOMEHKO Esa, 2010

CONAATOB Wropb, 2009

ANNCOBA Mapusa, 2010

PYMAHLUEBA AnekcaHpgpa, 2008

ANNCOBA Bapsapa, 2007

KNWPMNMYEBA Tauncua, 2006

F'YPOBA EkartepuHa, 2009

CONAATOB Wropb, 2009

FnaBHbIl cyabs

naBHbIi cekpeTapb

1o

XAWMA-10, k06 rHes Nonykp cu

AHWHI-12, Mep., COM., HEM.MOHMU, o

MapwpyT Ne3 60-80 cm

60 cM -BCafHWUKMN Ha MNOHMU

CAHWAWNH-08, k06., BOP., yanbcK. MoHK cu

KBEHTWH-13, mep, nsab, yanbCcK NoHU cw

60 cmM -06W KNI 3aueT

AMAH K/blY-09 xep rHepg axant cw

CUP BN3K-15, xep., rHeq., nonykp., c

MWCTEP NMPOMNEP-13, ep rHeg pyc psbic, cw
Mpaynep

MOCKBA-13, k06., pbbK., MNONyK., c

HEBCKAA XEMUYXWNHA-10, ko6 cep opn- cw

nepuu

STYANbL-09 cw

80 cm - geTmn

tOHOCTL MOCKBbI-
COKO/IbHUKN

FOHOCTL MOCKBbI-
COKOJIbHUKN

«B pBe a3bl g0 kKOoHUa», Tabn B

tOHOCTb MOCKBbI-
COKO/bHUKN

tOHOCTb MOCKBbI-
COKONbHUKN

FOHOCTb MOCKBbI-
COKONbHUKN

FOHOCTL MOCKBbI-
COKONbHUKN

FOHOCTL MOCKBbI-
COKOJIbHUKN

FOHOCTL MOCKBbI-
COKO/BbHUKMN

tOHOCTL MOCKBbI-
COKO/BbHUKMN

FOHOCTL MOCKBbI-
COKOJIbHUKN

CLL/3™ocTb MOCKBbI-

AMAH K/blY-09 xep n/ep axanTt
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24 anpens
PesynbTar

1 casa 2dhasa

w. o w. o Bpewms
6,5 6,5
2 1 37,25
0 0 20,12
0,5 0 30,56
0 0 21,76
0 0 30,33
0 0 31,57
o] 0,25 34,30
0,50 1 37,05
4 0 31,79
0 0 24,44
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